
David	Grossman	(director)	æ˜	ç”»	ãƒªã‚¹ãƒˆ	(ãƒ•ã‚£ãƒ«ãƒ¢ã‚°ãƒ©ãƒ•ã‚£ãƒ¼)
ã‚¹ãƒ©ã‚¤ãƒ€ãƒ¼ã‚º https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%82%B9%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%80%E3%83%BC%E3%82%BA-589187/actors
ã‚¸ãƒ£ãƒ³ã‚°ãƒ«ãƒ»ã‚¸ãƒ§ãƒ¼ã‚¸2 https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%82%B8%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%83%BB%E3%82%B8%E3%83%A7%E3%83%BC%E3%82%B82-2500403/actors
æ™´ã‚Œã‚„ã​‹ã​ªå¦»ã​Ÿã​¡ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%99%B4%E3%82%8C%E3%82%84%E3%81%8B%E3%81%AA%E5%A6%BB%E3%81%9F%E3%81%A1-5450366/actors
She's	the	Sheriff https://ja.listvote.com/lists/film/movies/she%27s-the-sheriff-7491905/actors
Tabula	Rasa https://ja.listvote.com/lists/film/movies/tabula-rasa-3513559/actors
I	Will	Remember	You https://ja.listvote.com/lists/film/movies/i-will-remember-you-3163479/actors
ã‚¹ãƒ¼ãƒ‘ãƒ¼ã‚¹ã‚¿ãƒ¼	(ãƒ​ãƒ•ã‚£ãƒ¼
ã€œæ​‹ã​™ã‚‹å​​å​—
æž¶ã€œã​®ã‚¨ãƒ”ã‚½ãƒ¼ãƒ‰)

https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%82%B9%E3%83%BC%E3%83%91%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%83%BC-%28%E3%83%90%E3%83%95%E3%82%A3%E3%83%BC-
%E3%80%9C%E6%81%8B%E3%81%99%E3%82%8B%E5%8D%81%E5%AD%97%E6%9E%B6%E3%80%9C%E3%81%AE%E3%82%A8%E3%83%94%E3%82%BD%E3%83%BC%E3%83%89%29-
3504807/actors

æ‚²ã​—ã​¿ã​®è¨˜æ†¶ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%82%B2%E3%81%97%E3%81%BF%E3%81%AE%E8%A8%98%E6%86%B6-999801/actors
Muppet	Classic	Theater https://ja.listvote.com/lists/film/movies/muppet-classic-theater-2918167/actors
Out	of	My	Mind https://ja.listvote.com/lists/film/movies/out-of-my-mind-3412867/actors
Bring	on	the	Night https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bring-on-the-night-972195/actors
First	Date https://ja.listvote.com/lists/film/movies/first-date-3425260/actors
The	Yoko	Factor https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-yoko-factor-2892456/actors
Cleghorne! https://ja.listvote.com/lists/film/movies/cleghorne%21-5131101/actors
Real	Me https://ja.listvote.com/lists/film/movies/real-me-3160746/actors
Frog https://ja.listvote.com/lists/film/movies/frog-19571828/actors
Tough	Love https://ja.listvote.com/lists/film/movies/tough-love-3276963/actors
Enemies https://ja.listvote.com/lists/film/movies/enemies-3536509/actors
å´–ã​£ã​·ã​¡ã​®å​‹æƒ… https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%B4%96%E3%81%A3%E3%81%B7%E3%81%A1%E3%81%AE%E5%8F%8B%E6%83%85-12334817/actors
Living	Conditions https://ja.listvote.com/lists/film/movies/living-conditions-2981875/actors
æ†¤æ€’ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%86%A4%E6%80%92-16647134/actors
ãƒ“ãƒªãƒ¼
(ã‚¨ãƒ³ã‚¸ã‚§ãƒ«ã​®ã‚¨ãƒ”ã‚½ãƒ¼ãƒ‰)

https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%83%93%E3%83%AA%E3%83%BC-
%28%E3%82%A8%E3%83%B3%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%83%AB%E3%81%AE%E3%82%A8%E3%83%94%E3%82%BD%E3%83%BC%E3%83%89%29-2903581/actors

Wild	at	Heart https://ja.listvote.com/lists/film/movies/wild-at-heart-650894/actors
æˆ»ã​£ã​¦ã​​ã​Ÿç”· https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%88%BB%E3%81%A3%E3%81%A6%E3%81%8D%E3%81%9F%E7%94%B7-989366/actors
The	Shroud	of	Rahmon https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-shroud-of-rahmon-3223926/actors
Double	or	Nothing https://ja.listvote.com/lists/film/movies/double-or-nothing-3414730/actors
ç«œå·»è¥²æ​¥ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E7%AB%9C%E5%B7%BB%E8%A5%B2%E6%9D%A5-1401122/actors
æ​‹ã​¯äºŒåº¦ç›®ã​‹ã‚‰ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%81%8B%E3%81%AF%E4%BA%8C%E5%BA%A6%E7%9B%AE%E3%81%8B%E3%82%89-1107948/actors
ä½œã‚Šç¬‘ã​„ã​®é​”äºº https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E4%BD%9C%E3%82%8A%E7%AC%91%E3%81%84%E3%81%AE%E9%81%94%E4%BA%BA-725161/actors
ä¸​å±ˆã​®ãƒžãƒ‰ãƒ³ãƒŠã​Ÿã​¡ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E4%B8%8D%E5%B1%88%E3%81%AE%E3%83%9E%E3%83%89%E3%83%B3%E3%83%8A%E3%81%9F%E3%81%A1-1098249/actors
è‹¦ã​—ã​¿ã‚ˆã€€ã​•ã‚ˆã​†ã​ªã‚‰ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%8B%A6%E3%81%97%E3%81%BF%E3%82%88%E3%80%80%E3%81%95%E3%82%88%E3%81%86%E3%81%AA%E3%82%89-5499690/actors
å®ˆã‚‹ã​¹ã​​ã‚‚ã​® https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%AE%88%E3%82%8B%E3%81%B9%E3%81%8D%E3%82%82%E3%81%AE-1124141/actors
è™​ã​’ã‚‰ã‚Œã​Ÿé​‚ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%99%90%E3%81%92%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9F%E9%AD%82-931750/actors
ç​°ã​«ã​ªã​£ã​ŸçœŸç›¸ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E7%81%B0%E3%81%AB%E3%81%AA%E3%81%A3%E3%81%9F%E7%9C%9F%E7%9B%B8-1470543/actors
æ¿€çª​ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%BF%80%E7%AA%81-248955/actors
é‡​ã​„å•​ã​„ã​‹ã​‘ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E9%87%8D%E3%81%84%E5%95%8F%E3%81%84%E3%81%8B%E3%81%91-785913/actors
æ°—ã​Œã​¤ã​‘ã​°ç‹¬ã‚Š https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%B0%97%E3%81%8C%E3%81%A4%E3%81%91%E3%81%B0%E7%8B%AC%E3%82%8A-386762/actors
ã​•ã‚ˆã​ªã‚‰ã​®å​‘ã​“ã​†å​´ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%81%95%E3%82%88%E3%81%AA%E3%82%89%E3%81%AE%E5%90%91%E3%81%93%E3%81%86%E5%81%B4-8031354/actors
åˆ¥ã‚Œé​“ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%88%A5%E3%82%8C%E9%81%93-722148/actors
ä¸​æ„‰å¿«ã​ªèº«å†… https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E4%B8%8D%E6%84%89%E5%BF%AB%E3%81%AA%E8%BA%AB%E5%86%85-786541/actors
äºˆå…† https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E4%BA%88%E5%85%86-786337/actors
ç”˜ã​„ãƒ¯ãƒŠ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E7%94%98%E3%81%84%E3%83%AF%E3%83%8A-542158/actors
äºŒäººã​®èŠ±å«​ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E4%BA%8C%E4%BA%BA%E3%81%AE%E8%8A%B1%E5%AB%81-724806/actors
å›	ç¸​ã​®å¯¾æ±º https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%9B%A0%E7%B8%81%E3%81%AE%E5%AF%BE%E6%B1%BA-4753328/actors
æµ®ä¸–ã​®ãƒ«ãƒ¼ãƒ« https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%B5%AE%E4%B8%96%E3%81%AE%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%AB-1006858/actors
æ‚²ã​—ã​„ã​™ã‚Œé​•ã​„ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%82%B2%E3%81%97%E3%81%84%E3%81%99%E3%82%8C%E9%81%95%E3%81%84-1178046/actors
æ​¥ã​¨ä¼​è​ž https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%81%A5%E3%81%A8%E4%BC%9D%E8%81%9E-1215999/actors
ã​​ã​˜ã‚Œã​Ÿé–¢ä¿‚ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%81%AD%E3%81%98%E3%82%8C%E3%81%9F%E9%96%A2%E4%BF%82-722684/actors
è¨±ã​•ã‚Œã​–ã‚‹è€… https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%A8%B1%E3%81%95%E3%82%8C%E3%81%96%E3%82%8B%E8%80%85-6897210/actors
è‰¯ã​​éš£äºº https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%89%AF%E3%81%8D%E9%9A%A3%E4%BA%BA-269628/actors
å®ˆã​£ã​¦ã​‚ã​’ã​Ÿã​„ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%AE%88%E3%81%A3%E3%81%A6%E3%81%82%E3%81%92%E3%81%9F%E3%81%84-722904/actors
ã‚¸ã‚§ãƒ©ã‚·ãƒ¼ã​®åŠŸç½ª https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%83%A9%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%81%AE%E5%8A%9F%E7%BD%AA-765427/actors
è¿‘éš£ãƒˆãƒ©ãƒ–ãƒ« https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%BF%91%E9%9A%A3%E3%83%88%E3%83%A9%E3%83%96%E3%83%AB-725725/actors
è²	ã​‘ã‚‹ã​Œå‹​ã​¡ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%B2%A0%E3%81%91%E3%82%8B%E3%81%8C%E5%8B%9D%E3%81%A1-1108232/actors
ç	´æ»…ã​¸ã​®åº​æ›² https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E7%A0%B4%E6%BB%85%E3%81%B8%E3%81%AE%E5%BA%8F%E6%9B%B2-767953/actors
é	¼ã‚Œã‚‹å‘³æ–¹ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E9%A0%BC%E3%82%8C%E3%82%8B%E5%91%B3%E6%96%B9-6684157/actors
ã‚¹ã‚¤ãƒ¼ãƒˆãƒ»ãƒ›ãƒ¼ãƒ	 https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%82%B9%E3%82%A4%E3%83%BC%E3%83%88%E3%83%BB%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0-385454/actors
é​¡ã‚ˆã€€é​¡ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E9%8F%A1%E3%82%88%E3%80%80%E9%8F%A1-1328856/actors
å¹¸ã​›ã​®èƒŒæ¯”ã​¹ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%B9%B8%E3%81%9B%E3%81%AE%E8%83%8C%E6%AF%94%E3%81%B9-1575581/actors
è¿·ã​„é​“ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%BF%B7%E3%81%84%E9%81%93-1004616/actors
ãƒ‡ãƒªã‚±ãƒ¼ãƒˆã​ªå•​é¡Œ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%83%87%E3%83%AA%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%83%88%E3%81%AA%E5%95%8F%E9%A1%8C-468674/actors
ç”Ÿã​¨æ​»ã​®å¢ƒç›® https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E7%94%9F%E3%81%A8%E6%AD%BB%E3%81%AE%E5%A2%83%E7%9B%AE-785746/actors
ä¸​å™¨ç”¨ã​ªæ„› https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E4%B8%8D%E5%99%A8%E7%94%A8%E3%81%AA%E6%84%9B-7993208/actors
ã​¯ã​‹ã​ªã​​å¤¢ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%81%AF%E3%81%8B%E3%81%AA%E3%81%8D%E5%A4%A2-722371/actors
å‘Šç™½ã​®è¡Œæ–¹ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%91%8A%E7%99%BD%E3%81%AE%E8%A1%8C%E6%96%B9-721713/actors
å±ˆè¾±ã​®ãƒ¬ãƒƒã‚¹ãƒ³ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%B1%88%E8%BE%B1%E3%81%AE%E3%83%AC%E3%83%83%E3%82%B9%E3%83%B3-7432465/actors
è​½ã​¡ã​Ÿãƒžã‚¹ã‚¯ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%90%BD%E3%81%A1%E3%81%9F%E3%83%9E%E3%82%B9%E3%82%AF-652924/actors
å¹¸ã​›ã‚’æ•°ã​ˆã​¦ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%B9%B8%E3%81%9B%E3%82%92%E6%95%B0%E3%81%88%E3%81%A6-7563733/actors
ç§​ã​®å€¤æ®µ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E7%A7%81%E3%81%AE%E5%80%A4%E6%AE%B5-1032397/actors
åˆ¥ã‚Œã​®æ™‚ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%88%A5%E3%82%8C%E3%81%AE%E6%99%82-5435028/actors
å​±é™ºã​ªç”· https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%8D%B1%E9%99%BA%E3%81%AA%E7%94%B7-1109496/actors
å–„æ„​ã​¨ä¸‹å¿ƒ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%96%84%E6%84%8F%E3%81%A8%E4%B8%8B%E5%BF%83-722136/actors
äºŒäººã​®å¨˜ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E4%BA%8C%E4%BA%BA%E3%81%AE%E5%A8%98-7768731/actors
æ‡​ã​‹ã​—ã​„é¡” https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%87%90%E3%81%8B%E3%81%97%E3%81%84%E9%A1%94-17182518/actors
å‡ºæ​¥ã​™ã​Žã​Ÿå​¶ç„¶ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E5%87%BA%E6%9D%A5%E3%81%99%E3%81%8E%E3%81%9F%E5%81%B6%E7%84%B6-7990916/actors
Breaking	Point https://ja.listvote.com/lists/film/movies/breaking-point-106411327/actors
I	Woke	Up	Like	This https://ja.listvote.com/lists/film/movies/i-woke-up-like-this-114290303/actors
The	Truth	Hurts https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-truth-hurts-114290311/actors
Bad	People https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bad-people-114290316/actors
Terror	from	the	Blue https://ja.listvote.com/lists/film/movies/terror-from-the-blue-114462602/actors
The	Lair https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-lair-114482299/actors
Carnival https://ja.listvote.com/lists/film/movies/carnival-114483298/actors
Bodyswap https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bodyswap-114484684/actors
Little	Hercules https://ja.listvote.com/lists/film/movies/little-hercules-114488883/actors
Metallo https://ja.listvote.com/lists/film/movies/metallo-114494618/actors
Test	of	Time https://ja.listvote.com/lists/film/movies/test-of-time-114507767/actors
The	Bride	of	Bizarro:	Part	1 https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-bride-of-bizarro%3A-part-1-114514258/actors
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https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%99%B4%E3%82%8C%E3%82%84%E3%81%8B%E3%81%AA%E5%A6%BB%E3%81%9F%E3%81%A1-5450366/actors
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https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%82%B2%E3%81%97%E3%81%BF%E3%81%AE%E8%A8%98%E6%86%B6-999801/actors
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https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%86%A4%E6%80%92-16647134/actors
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https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-shroud-of-rahmon-3223926/actors
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https://ja.listvote.com/lists/film/movies/breaking-point-106411327/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/i-woke-up-like-this-114290303/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-truth-hurts-114290311/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bad-people-114290316/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/terror-from-the-blue-114462602/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-lair-114482299/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/carnival-114483298/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bodyswap-114484684/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/little-hercules-114488883/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/metallo-114494618/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/test-of-time-114507767/actors
https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-bride-of-bizarro%3A-part-1-114514258/actors


Rites	of	Passage:	Part	2 https://ja.listvote.com/lists/film/movies/rites-of-passage%3A-part-2-114519547/actors
Stand	Up	and	Get	Knocked	Down https://ja.listvote.com/lists/film/movies/stand-up-and-get-knocked-down-114520803/actors
Special	Effects https://ja.listvote.com/lists/film/movies/special-effects-114530262/actors
Lex	Luthor:	Sentenced	to	Die! https://ja.listvote.com/lists/film/movies/lex-luthor%3A-sentenced-to-die%21-114530709/actors
Revenge	of	the	Alien:	Part	1 https://ja.listvote.com/lists/film/movies/revenge-of-the-alien%3A-part-1-114532085/actors
Rites	of	Passage:	Part	1 https://ja.listvote.com/lists/film/movies/rites-of-passage%3A-part-1-114535255/actors
The	Bride	of	Bizarro:	Part	2 https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-bride-of-bizarro%3A-part-2-114545633/actors
Awakening https://ja.listvote.com/lists/film/movies/awakening-121288048/actors
Bent https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bent-121840233/actors
Lemming	Number	Seven https://ja.listvote.com/lists/film/movies/lemming-number-seven-121840234/actors
The	Brass	Verdict https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-brass-verdict-121840240/actors
The	Joe	Piscopo	Halloween	Party https://ja.listvote.com/lists/film/movies/the-joe-piscopo-halloween-party-133775182/actors
Entrance	Wound https://ja.listvote.com/lists/film/movies/entrance-wound-18510310/actors
Dispo	Day https://ja.listvote.com/lists/film/movies/dispo-day-18510316/actors
Death	Grip https://ja.listvote.com/lists/film/movies/death-grip-18515645/actors
Grand	Prix https://ja.listvote.com/lists/film/movies/grand-prix-18515648/actors
Rap	Sheet https://ja.listvote.com/lists/film/movies/rap-sheet-18515663/actors
Bargaining	(Part	1) https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bargaining-%28part-1%29-50060499/actors
Bargaining	(Part	2) https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bargaining-%28part-2%29-50060502/actors
Forever https://ja.listvote.com/lists/film/movies/forever-50380655/actors
Bad	to	the	Bone https://ja.listvote.com/lists/film/movies/bad-to-the-bone-50380674/actors
Harvest https://ja.listvote.com/lists/film/movies/harvest-50380682/actors
Mea	Culpa https://ja.listvote.com/lists/film/movies/mea-culpa-50380688/actors
Black	Badge https://ja.listvote.com/lists/film/movies/black-badge-51225981/actors
Sudden	Death https://ja.listvote.com/lists/film/movies/sudden-death-59269108/actors
ã‚»ã‚«ãƒ³ãƒ‰ãƒ»ãƒ​ãƒ£ãƒ³ã‚¹ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E3%82%BB%E3%82%AB%E3%83%B3%E3%83%89%E3%83%BB%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%82%B9-49164459/actors
æµ·ã‚’æ¸¡ã​£ã​Ÿå®​çŸ³æ³¥æ£’ https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E6%B5%B7%E3%82%92%E6%B8%A1%E3%81%A3%E3%81%9F%E5%AE%9D%E7%9F%B3%E6%B3%A5%E6%A3%92-49164485/actors
è€​å…µã​¯æ​»ã​ªã​š https://ja.listvote.com/lists/film/movies/%E8%80%81%E5%85%B5%E3%81%AF%E6%AD%BB%E3%81%AA%E3%81%9A-49164506/actors
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